@konomigruppen RS17

Navn Kommune Email

Tove Wibholm Faxe towib@faxekommune.dk
Thomas Pedersen Greve tp@greve.dk

Flemming Nielsen Guldborgsund fni@quldborgsund.dk
Marianne Granzow Holbask margr@holb.dk

Sussi Avnsbo Holbaek suwav@holb.dk

Per Jensen Kalundborg Per.Jensen@kalundborg.dk
Stine Hansen Kalundborg Stine.Hansen@kalundborg.dk
Inger Lise Kanne Kgge inger-lise.kanne@koege.dk
Nanna Behrendt Bgtkjaer Lejre nabb@lejre.dk

Jacob Sgeborg Andersen Lejre jsan@lejre.dk

John Frejlev Lolland johmf@lolland.dk

Per Trodsge Hansen Naestved pehan@naestved.dk

Lone Svane Larsen Odsherred Isi@odsherred.dk

Susanne Thyregod Egeskov Odsherred sti@odsherred.dk

Kirsten Eklund Region Sjezelland kie@regionsjaelland.dk
Agnete Mathiesen Ringsted agma@ringsted.dk

Mette Lund Larsen Ringsted mla@ringsted.dk

Hanne Larsen Roskilde Hannell@roskilde.dk
Katrine Skov Hansen Roskilde katrinesh@roskilde.dk
Arthitay Sujeevan Roskilde arthitays@roskilde.dk
Annette Travn Rost Slagelse anros@slagelse.dk

Maibritt Kuszon Solrgd mkk@solrod.dk

Dines Ehrhorn Poulsen Solrgd dpo@solrod.dk

Poul Edvard Larsen Solrgd pel@solrod.dk

Jan Drachmann Sorg jadr@soroe.dk

Louise Jensen Stevns louiseje@stevns.dk

Susanne Tegtmeier

Vordingborg

sute@vordingborg.dk

Jasmina Mikkelsen

Vordingborg

jash@vordingborg.dk
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